



نشریه خبری

سازمان مجاهدین خلق ایران

شماره ۱۲

۲ اسفند ماه ۱۳۵۳

قهر و خشونت، صفت مشخصه مبارزات سیاسی خلق ما را در حال حاضر تشکیل می‌دهد. قهر و خشونت انقلابی در برابر قهر و خشونت ضدانقلابی، خلق رنج‌دیده ما بدرستی دریافته است که در برابر قهر و خشونت ضدانقلاب که به وحشیانه‌ترین و غیرانسانی‌ترین وجهی مبارزات حق‌طلبانه مردم را سرکوب می‌کند و امکان هرگونه فعالیت علنی صنفی، سیاسی و اجتماعی را از آنان سلب کرده و زندان و شکنجه و ترور و ارباب و اعدام، ابزار عادی سلطه او بشمار می‌روند، جز توسل به قهر و خشونت انقلابی - و در عالی‌ترین شکل آن، مبارزات مسلحانه - راه دیگری برای احقاق حقوق خویش ندارد.

یک نظر به اخبار گوناگونی که از گوشه و کنار کشور می‌رسد و بخشی از آنها را در شماره‌های گذشته این نشریه و نشریه «مجاهد» آورده‌ایم - بخوبی وسعت روزافزون موج مبارزات خلقی - اعتصابات همراه با اعمال قهر کارگری، دانشجویی و صنفی/ مبارزات روستائی، تشکیل گروه‌های جدید چریکی/ عملیات انقلابی/ مبارزات در زندان... و در برابر، تشدید خفقان و فشار رژیم/ دستگیری‌ها، تبعیدها، شکنجه‌های تا حد مرگ و... - و گسترش و تنوع و تکامل هرچه بیشتر این مبارزات را نشان می‌دهد. هرچه وسیع‌تر، گسترده‌تر و متکامل‌تر باد!

اینک به گزارش‌های دیگری از قهر انقلاب و ضدانقلاب توجه کنید.

تهران - روز چهارشنبه چهارم دیماه گذشته، یک پسر و یک دختر چادری در یک کیوسک تلفن واقع در خیابان شهباز نزدیک چهارراه صفا، مشغول تلفن بودند که توسط ۲۰ نفر مزدور ساواکی مسلح به مسلسل‌های اسرائیلی و سلاح‌های کمری محاصره و مورد حمله قرار می‌گیرند. ساواکی‌ها موفق می‌شوند دختر را بگیرند. آنان سپس چادر دختر را در دهانش فرو کرده و او را به داخل ماشین می‌اندازند و روی سینه‌اش می‌نشینند و صحنه را ترک می‌گویند. ظاهراً پسر توانسته است با مهارت از محاصره پلیس فرار کند.

تهران - روز بیستم آذرماه ۵۳، در سمراه سیروس یک درگیری با پلیس رخ داده است که از جزئیات آن اطلاعی در دست نیست.

تهران - در حدود سومین هفته مرداد ماه سال جاری، یک خانه در بازارچه سقاباشی مورد سوءظن مأمورین قرار گرفته و محاصره می‌شود. در این هنگام دو نفر از داخل خانه بیرون آمده و قصد فرار می‌کنند که مأمورین به کمک کارگرانی که در خیابان مشغول بنائی بوده‌اند، آنان را دستگیر می‌کنند. روز بعد، خانه تحت مراقبت شدید بوده و مأمورین کمیته در آن تله می‌نشینند. گویا یکی از مأمورین شهربانی بنام صانعی که لباس شخصی داشته است، بدون اطلاع وارد خانه مذکور می‌شود که مورد اصابت گلوله ساواکی‌ها واقع شده و [؟؟؟] می‌شود.

بلوچستان - اوائل مهرماه گذشته، اتومبیل حامل نماینده ایرانشهر در مجلس شورای ملی، در جاده این شهر مورد هجوم دسته‌ای از انقلابیون مسلح قرار می‌گیرد ولی به علت مسلح بودن نامبرده عملیات با مجروح شدن او و فرار انقلابیون خاتمه می‌یابد.

طبق اخبار رسیده، در این استان نوعی حکومت نظامی برقرار است. یعنی از ساعت ۶ بعدازظهر، هیچ اتومبیلی حق حرکت در جاده‌های این استان را ندارد. قبلاً خبر رسیده بود که چند اتوبوس و تانکر نفت‌کش مورد حمله افراد مسلح قرار گرفته است. (به خبرهای دیگر در این باره در شماره‌های ۲ و ۵ این نشریه مراجعه کنید).

توطئه سکوتی که رژیم در این مورد پیش گرفته، دلیل وحشت او از پخش اخبار و عدم قدرت وی در مقابله با این امواج انقلابی است. رژیم علاوه بر نیروهای ارتش و ژاندارمری و تشکیل واحدی بنام «چریک محلی» عده‌ای را که از فشار فقر به ننگ

همکاری با دشمن خود تن داده‌اند، بنام «دلاوران» به استخدام گرفته و بعنوان نیروی کمکی برای ژاندارمری از آنان استفاده می‌کند. در هر پاسگاه در بلوچستان، معمولاً چند تن از آنان که يك تفنگ برنو مسلح و لباس نظامی بر تن دارند، دیده می‌شوند.

اصفهان - روز ۲۰ مرداد ماه گذشته، اهالی ده کدن اصفهان اتومبیل يك آخوند ساواکی را در این ده نابود کرده‌اند. کیفیت عمل چنین بوده که ابتدا اتومبیل را به تیر برق زده و سپس مردم آنرا سنگباران می‌کنند.

اصفهان - چندی قبل، روحانیون مبارز اصفهان چند نفر از روحانیون خودفروخته را که قبلاً برای ایراد وفاداری به شاه به هتل شاه‌عباس رفته بودند، به سزای اعمالشان رساندند. بنا به مفاد اعلامیه‌ای که از طرف روحانیون منتشر شده، عملیات یادشده عبارت بودند از:

۱- عمامه امام جمعه شهر را برداشته و کتک مفصلی به او زده‌اند.

۲- عمامه‌های شیخ مرتضی اردکانی و سیدمحمدرضا خراسانی را برداشته و به آنان اخطار کرده‌اند که در صورت تکرار عملشان، مجازات‌های شدیدتری خواهند دید.

تهران - روز ۲۸ مرداد ماه ۵۳، به اداره آی.بی.ام (نمایندگی کمپانی معروف کامپیوتر - آمریکائی) تلفن زده می‌شود که بمبی در ساختمان کارگذاری شده است. ساختمان فوراً تخلیه می‌شود و کارشناسان ساواک سررسیده و شروع به بمب‌یابی می‌کنند.

تهران - در شهریورماه گذشته فردی بنام محمد نوری که در بازار بین‌الحرمین، پاساژ مهناز به شغل تکثیر و پلی‌کپی اشتغال داشته، دستگیر شده است. نامبرده متهم شده است که اعلامیه‌های انقلابیون، از جمله اعلامیه‌های مجاهدین و آرمان خلق را تکثیر می‌کرده است. مأمورین کمیته بنام بازرسان بیمه‌های اجتماعی وارد محل کار او می‌شوند و بدون اینکه همسایگانش مطلع شوند، او را دستگیر می‌کنند. پس از دو ساعت، دوستان و همسایگان نامبرده از موضوع مطلع می‌شوند.

اصفهان - «گروه تشیع سرخ» اتومبیل امام جمعه این شهر را به آتش کشیدند. بنا به مفاد اعلامیه‌ای که از طرف این گروه منتشر شده، کیفیت عمل چنین بوده که يك شب در اواسط تیرماه سال جاری، برق منطقه کوهانستان اصفهان قطع می‌شود که نامبردگان از فرصت استفاده کرده و اتومبیل امام جمعه را آتش می‌زنند.

بعد از جریان عمل، رئیس ژاندارمری محل مردم را جمع کرده و برای آنها سخنرانی می‌کند که: «خود آقای خمینی می‌گوید خرابکاری بد است و این کارها درست نیست». يك نفر از میان جمع می‌گوید: «پس چرا خود آقا اعلامیه می‌دهد؟» نامبرده را پس از سخنرانی دستگیر و به فاصله دو روز آزاد می‌کنند. از کم‌وکیف کار گروه اطلاع بیشتری در دست نیست.

ری - روز ۲۷/۴/۵۳ چریکی مورد سوءظن مأمورین کلانتری شهری قرار گرفته و تعقیب می‌شود. نامبرده در حین فرار، روی کامیونی که در خیابان پارک شده بود رفته و سنگر می‌گیرد. رئیس کلانتری محل نیز در زیر کامیون و پاسبان‌ها در اطراف آن سنگر می‌گیرند. در درگیری که رخ می‌دهد، چریک مزبور با شلیک يك یا دو گلوله یکی از پاسبان‌ها را زخمی کرده و موفق به فرار می‌شود. پاسبان نامبرده پس از دو هفته از بیمارستان مرخص شده است.

تهران - در آخرین روزهای هفته آخر مرداد ماه گذشته، سه نفر انقلابی با پاسبانی در خیابان ایران جنب بانك عمران درگیر می‌شوند. هدف آنها خلع سلاح پاسبان فوق‌الذکر بوده است. در جریان برخورد که بین ساعت ۹ تا ۱۰/۵ صبح رخ داده، پاسبان موفق می‌شود که زودتر از اسلحه‌اش استفاده کرده و پای یکی از رزمندگان را زخمی نماید. متقابلاً خود پاسبان با ضربات کارد انقلابیون زخمی می‌شود. سرانجام دو تن از انقلابیون فرار می‌کنند و فرد زخمی اسیر می‌شود. گزارش بعدی حاکیست که مأموران چندین بار به خانه فردی بنام کمیلی که فراری است، به اتهام شرکت در درگیری فوق، هجوم برده و خانه را بررسی کرده‌اند.

تهران - در اوایل هفته دوم تیرماه گذشته، دو نفر موتورسوار، در خیابان شامرضا نزدیک میدان فردوسی مقابل بانك بازرگانی، به مأمور بانك که برای تحویل پول از اتومبیل پیکان پیاده شده و به طرف بانك می‌رفت، حمله می‌کنند. یکی از دو نفر رانندگی موتور را به عهده داشته و نفر دوم کیف محتوی پول را از دست مأمور می‌گیرد. ولی قبل از اینکه بتواند فرار کند، مأمور نامبرده پیراهن وی را گرفته و با او گلاویز می‌شود. جوان، کیف را به طرف رفیق خود که روی موتور بوده می‌اندازد. ولی موتورسوار نمی‌تواند آن را بگیرد و کیف وسط خیابان می‌افتد. در این اثنا جوان خود را از چنگ مأمور خلاص کرده و به

طرف موتور رفته و سوار می‌شود و دو نفری از صحنه می‌گریزند. در تمام این مدت دو نفر دیگر در داخل پیکان نشسته بودند، ولی هیچ حرکتی به خود نمی‌دهند.

تهران - در هفته سوم مردامه گذشته يك پاسبان نزدیک شرکت تولیدارو، بین خیابان حسینی و فردوسی با ضربات کارد خلع‌سلاح می‌شود. پاسبان نامبرده گویا در جریان عمل کشته شده است.

اصفهان - چندی قبل، شب‌هنگام در این شهر صدای انفجار بگوش می‌رسد و فردای آن شایع می‌شود که سه چریک در يك درگیری کشته و زخمی شده‌اند. مسافری که پس از این جریان از اصفهان وارد تهران شده نقل کرده که به هنگام مراجعت، راه‌بندان بود و ماموران تمام اتومبیل‌ها، مخصوصاً اتومبیل‌های شخصی را متوقف و کارت‌های شناسائی و گواهی‌نامه‌ها را به دقت بازرسی می‌کرده‌اند.

دزفول - شایع است که در تابستان گذشته يك گروه ۶۰ نفری از دانشجویان دزفولی که برای گذراندن تعطیلات به این شهر آمده بودند، همراه با مقداری سلاح و دستگاه بی‌سیم دستگیر شده‌اند. ظاهراً شروع جریان دستگیری به این صورت بوده که رهبر گروه در حالی که سوار موتور بوده، تقاضای يك ساواکی را برای سوار شدن می‌پذیرد. ساواکی مزبور پایش به خورجین پشت موتور می‌خورد و احساس می‌کند در آن چیزهائی است که با دقت بیشتر متوجه اسلحه در داخل خورجین می‌شود و موتورسوار را بازداشت می‌کند.

کرج - اخیراً گروهی از مردم خانه‌بدوش، در قطع‌زمینی بین راه کرج - قزوین دست به ساختن خانه‌هائی زده و در آنها سکنی می‌کنند. مامورین مربوطه جریان را فهمیده و به آنان اخطار می‌کنند که خانه‌ها را تخلیه کنند. ولی چون کسی به آن اعتنا نمی‌کند، موضوع را به تهران گزارش می‌کنند. از تهران دستور می‌رسد که چند بولدوزر را به آنجا برده و خانه‌ها را خراب کنید. مردان این خانواده‌ها که از جریان مطلع می‌شوند، بیرون آمده و جلو خانه‌ها صف می‌کشند. به محض اینکه اولین بولدوزر سر می‌رسد، آنها راننده آنرا کتک مفصلی می‌زنند و روانه کرج می‌کنند. سپس از تهران دستور می‌رسد که فعلاً مسئله را مسکوت بگذارید.

اهواز - اوایل سال جاری يك گروه چند نفری (۶ تا ۱۱ نفر) از هنرجویان هنرستان صنعت نفت، به اتهام بمب‌گذاری در کنار ستون یادبودی در محدوده شرکت نفت، دستگیر شده‌اند. بمب مذکور، قبل از انفجار بوسیله مامورین رژیم کشف و خنثی شده بود. پلیس برای گرفتن اعتراف، دو تن از اینان را بشدت شکنجه کرده ولی آنان سرسختانه این اتهام را رد کرده‌اند. در نتیجه هرکدام به محکومیت‌های کوتاه (حداکثر پنج ماه) محکوم و پس از اتمام دوره زندان، آزاد و از هنرستان اخراج شده‌اند.

نهایند - بدنبال اعدام شش تن از انقلابیون گروه ابوندر در سال گذشته و پخش اعلامیه‌ای از طرف گروه در يك مسجد، حدود ۲۰۰ نفر در این شهر دستگیر شده‌اند. رژیم همچنین به ساختن يك زندان مجهز و ایجاد شعبه ساواک در این شهر و انتشار شایعاتی علیه انقلابیون، دست زده است. ولی این اعمال اثر معکوس گذاشته و مآلاً به نفع جنبش تمام شده است. به طوری که بیشتر اهالی این شهر نسبت به سازمان‌های انقلابی و بطور کلی جنبش، سمپاتی پیدا کرده‌اند. (اعلامیه اخیر گروه - مورخ آبانماه ۱۳۵۳ - در نشریه خبری شماره ۸ درج شده است).

خرمشهر - عصر روز سه‌شنبه ۵۳/۵/۲۲، انبار مهمات پایگاه دریائی خرمشهر منفجر شده است. ظاهراً انفجار بوسیله يك بمب صورت گرفته است. پاسدار پشت‌بام، چند لحظه قبل از انفجار از بام پائین آمده بود و لذا آسیبی نمی‌بیند. ولی چند سرباز در اطراف انبار مجروح می‌شوند. در پادگان گفته شده که دو تن از سربازان کشته شده‌اند.

دزفول - خرم آباد - چندی قبل تلفن‌کاریر این دو شهر در يك زمان - حدود ساعت چهار صبح - آتش گرفته و بکلی سوخته است.

تهران - ساواک اخیراً دست به ساختن ساختمان‌هائی در منطقه‌ای حدود سیدخندان واقع در جاده قدیم شمیران زده است. برای این ساختمان‌ها از قطعات پیش‌ساخته استفاده می‌شود. آنچه تاکنون از ظواهر امر برمی‌آید. ساختمان‌ها کوچک و منفرد، ساخته شده و حوزه وسیعی را اشغال می‌کنند. تاسیسات فلزکاری این ساختمان‌ها بوسیله شرکت جنرال‌الکترونیک (واقع در جاده آبیعی، جنب فیلیپس) انجام می‌شود که عهده‌دار ساختمان جدید زندان اوین نیز بوده است. گفته می‌شود شرکت مذکور مقاطع‌کار ارتشی نیز می‌باشد. کارگران این شرکت، دارای کارت شناسائی بوده و هنگام ورود و خروج دقیقاً بازرسی می‌شوند. در بین کارگران عده زیادی ساواکی هستند و عموماً هنگام کار مراقبت می‌شوند.

تهران - در هفته اول شهریور ماه گذشته، قاسم خلج، کارگر شرکت بی.ان.اس (پروفیل نیمه‌سبک) به اتهام پخش اعلامیه مجاهدین در داخل اتوبوس سرویس کارخانه دستگیر می‌شود. نامبرده ابتدا بوسیله حسینی رئیس کارگزینی کارخانه - که گوینده رادیو ایران

نیز هست و ساواکی است - احضار و سپس به پلیس معرفی می‌شود. بنا به اظهار یکی از بستگان خلق، پس از دستگیری وی، چند تن از دوستان نامبرده را نیز دستگیر کرده‌اند.

تجاوز نظامی نیروهای مزدور رژیم مرتجع و تجاوزگر شاه به عمان و شرکت این نیروها به همراه نیروهای انگلیسی و مزدور در این سرزمین در حملات ننگین تجاوزگرانه علیه انقلاب خلق قهرمان ظفار، بیش از پیش انقلابیون و خلق‌های قهرمان ایران و عمان را به هم نزدیک و همبستگی آنان را تشدید کرده است. به همین مناسبت، در ماه گذشته، اعلامیه مشترک زیر از طرف جبهه خلق برای آزادی عمان و سازمان‌های چریک‌های فدائی خلق، مجاهدین خلق ایران و جبهه ملی ایران انتشار یافت.

اعلامیه مشترک

هم‌اکنون خلق‌های ایرانی و عرب ما، درگیر مبارزه‌ای سخت علیه دشمن مشترک خویش، امپریالیسم و مرتجعین وابسته می‌باشند. ارتجاع منطقه که بوسیله نیروهای امپریالیستی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا و انگلیس حمایت می‌شود، علیه مبارزات عادلانه و بحق خلق‌های ما، توطئه‌چینی می‌نماید. آنها به منظور فریب خلق‌های ما و استثمار ثروت‌های سرشار طبیعی آنها و گرفتار کردن دائمی آنها در دام توطئه‌های استعماری خویش و سرکوبی و نابودی جنبش انقلابی آنها، به هر شیوه غیرانسانی دست می‌زنند.

امپریالیست‌ها، برای وابسته کردن هرچه بیشتر کشورهای ما به بازارهای سرمایه‌داری بین‌المللی و همچنین جلوگیری از انفجار خشم خلق‌های ما و نیز سرکوب مبارزات آنها، دست به یک رشته توطئه‌هایی زدند که در ایران و عمان در زمان‌های مختلف و به شکل‌های گوناگون پیاده شده است. آنها از یک طرف دست به اجرای برنامه‌های به ظاهر اصلاحی زده و از طرف دیگر سرکوب و وحشیانه نیروهای ملی و مبارز را افزایش داده و ترور و وحشت را در بین مردم افزایش دادند. آنها می‌خواستند عناصر مردم را از طرفی با تطمیع و فریب و از طرف دیگر با تهدید و سرکوب نهندها به بی‌طرفی بکشانند بلکه وادارشان سازند که در برابر امپریالیست‌ها تسلیم شده و با آنها همکاری کنند.

لیکن، خلق‌های ما خیلی زود به ابعاد این نقشه‌های خائنانه و وحشتناک پی برده و برای به شکست کشانیدن آن کمر همت بستند. در این راه، از تجربیات مبارزات درازمدت خویش با نیروهای مرتجع و مزدور و همچنین از تجربیات خلق‌های مبارزی که قبل از آنها در این راه قدم گذاشته بودند، سود جسته و در جریان عمل شکل مبارزه خویش را تکامل می‌دادند، تا اینکه مبارزه مسلحانه را بعنوان کامل‌ترین شکل مبارزه بنیان نهاده به اصل «پاسخگویی قهر ارجاعی با انقلابی سازمان یافته» تحقق بخشیدند. بدین ترتیب مبارزات مردم در کشورهای ما به شیوه‌ای درست و عملی در خدمت مبارزه مسلحانه درآمد مبارزه مسلحانه تنها شکلی از مبارزه است که بخاطر ماهیت برنده و قاطعش در رابطه با دشمن، توانسته است اصلی‌ترین نقش را در تشدید مبارزات همه اقشار و طبقات خلفی و در همه سطح، بازی کند و این مبارزات را تا پیروزی کامل بر دشمن، رهبری خواهد کرد.

بر ماست که برای شرکت کامل توده‌های مردم در مبارزه مسلحانه، برای سرنگونی رژیم‌های ارتجاعی و وابستگانشان و اربابان امپریالیست آنها، برای تحقق آزادی و استقلال کامل و ساختمان یک جامعه نوین، مرفه و آزاده قاطعانه به مبارزه خود ادامه دهیم. و ما مطمئن هستیم که توده‌های خلق عرب در عمان و خلق ایران این وظیفه مقدس تاریخی خویش را به انجام خواهند رسانید.

ما تأکید می‌کنیم که هدف‌های تجاوزکارانه رژیم مزدور شاه در سرزمین‌های عربی - مقاصد تجاوزکارانه‌ای که تبلور آن در لشکرکشی و اشغال نظامی مشاهده می‌شود - در واقع توطئه‌های خصمانه‌ای است که تنها بوسیله همین رژیم ارتجاعی و به حمایت و تأیید اربابان امپریالیستش در لندن و واشنگتن تدارک دیده می‌شود و توده‌های خلق ایران هیچ سهمی در این جنایات ندارند. همچنین به هیچ‌وجه من‌الوجه ممکن نیست که این توطئه‌های خصمانه بر کیفیت رابطه برادرانه و تاریخی مستحکمی که مردم ایران و برادران عربشان را به هم پیوند می‌دهد، تأثیر بگذارد.

ما بخوبی واقفیم که جنگ تجاوزکارانه‌ای که نیروهای ایرانی از تاریخ ۵۲/۹/۲۹ بر علیه خلق عرب عمان بدان دست زده‌اند و همچنین گسترش این جنگ با هجوم‌های نظامی وسیع اخیر به منطقه غربی سرزمین‌های آزاد شده ایالت ظفار که به منظور پایان بخشیدن به انقلاب عمان و گسترش دایره اشغال نظامی ایران به طرف خاک عمان صورت می‌گیرد، و همچنین، خیانتی که قابوس مزدور با بازکردن درهای عمان برای طمع‌های رژیم شاه مرتکب شده است، کلاً در جهت اجرای استراتژی امپریالیسم در منطقه صورت گرفته است. بارزترین نمود این امر، اعلام قرارداد سه‌جانبه ایالات متحده، انگلیس و قابوس مزدور است که عملاً عبارتست از استفاده نیروهای آمریکائی از جزیره مصیره که موقعیت استراتژیک مهمی دارد و این، اقدامی است که با تهدیدات آمریکا مبنی بر اشغال منابع نفت در ارتباط می‌باشد. این امر همچنین هدف‌های امپریالیستی مفتضح آمریکا در منطقه و نقش خیانتکارانه قابوس را در به‌خطر انداختن آرامش و امنیت منطقه روشن می‌کند.

ما عمیقاً معتقدیم که خلق عمان هرگز تنها ملتی نخواهد بود که هدف چنین دشمنی‌های آشکاری قرار می‌گیرد. در صورتی که نیروهای مترقی و خلق‌های منطقه برای جلوگیری از این دشمنی‌ها دست به یک اقدام فوری نزنند، خلق‌های دیگر منطقه نیز از شرّ توطئه‌های امپریالیست‌ها ایمن نخواهند بود.

ما همچنین هرگونه کنارآمدن و سازش با رژیم‌های ارتجاعی عمان و ایران و هرگونه موضع‌گیری که به نفع آنها باشد را به مثابه اقدامی بر علیه منافع خلق عرب در عمان و خلق ایران و دیگر خلق‌های مبارز جهان تلقی کرده و آنرا شدیداً محکوم می‌کنیم.

ما همچنان که اعتقاد راسخ خویش را به مبارزه مسلحانه خلق‌های قهرمانان و دیگر خلق‌های منطقه - بویژه خلق قهرمان فلسطین - بر علیه امپریالیسم و صهیونیسم و ارتجاع اعلام می‌داریم؛ تجاوز نظامی ایران به عمان و هدف‌های توسعه‌طلبانه رژیم شاه مزدور و تجاوزات مکرر آن را علیه خلق‌های مبارز منطقه، محکوم می‌نمائیم.

ما تنفر عمیق خویش را از توطئه‌های امپریالیستی و ارتجاعی علیه یمن دمکراتیک که هدف آنها از بین بردن این دولت مترقی و پشت جبهه مستحکم و تکیه‌گاه اصلی انقلاب عمان است، اعلام می‌داریم.

ما همچنین تصمیم قاطع خویش را به ادامه مبارزه علیه دشمن، دوش به دوش همه نیروهای انقلابی منطقه و در یک جبهه واحد فشرده، تا کسب پیروزی نهانی اعلام می‌داریم.

زنده باد همبستگی انقلابی خلق‌های عمان و ایران

مرگ بر امپریالیسم و مرتجعین، دشمنان خلق‌ها

جبهه خلق برای آزادی عمان سازمان چریک‌های فدائی خلق

سازمان مجاهدین خلق ایران سازمان‌های جبهه ملی ایران

۱۳۵۳/۱۱/۱۶

۱۹۷۵/۲/۵